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Miał być spacerek, tymczasem pojedynek z Empoli był dla Giallorossich

jedną z najtrudniejszych przepraw w tym sezonie. Podopieczni Garcii

potrzebowali dogrywki i wątpliwego rzutu karnego, aby uzyskać

czternasty z rzędu awans do ćwierćfinału. 

 

1 - po raz pierwszy w tym sezonie zobaczyliśmy w wyjściowym składzie trio Iturbe-

Totti-Destro. Rudi Garcia korzystał najczęściej z tercetu Ljajic-Totti-Gervinho

(7-krotnie),

 

1 - Iturbe jest pierwszym graczem w tym sezonie, który trafiał w każdych

rozgrywkach.

 

2 - dwa lata temu oglądaliśmy po raz ostatni dogrywkę z udziałem Romy. 16

stycznia 2013 zespół Zemana ograł w dodatkowym czasie gry Fiorentinę, dzięki

bramce Destro w 97 minucie i awansował do półfinału. Karne w Coppa Italia z

udziałem Romy miały po raz ostatni miejsce 17 grudnia 2012, gdy Roma

wyeliminowała w 1/8 finału Triestinę,

 

2 - dwa miesiące czekał na grę Ashley Cole. Anglik, który pojawił się na murawie po

raz pierwszy od 22 listopada, nie zaliczy występu do udanych. Z powodu urazu

głowy opuścił boisko w 24 minucie gry,

 

4 - to był czwarty pojedynek Empoli i Romy w Coppa Italia. Do tej pory padały

wszystkie rozstrzygnięcia: dwa razy wygrywała Roma (raz po dogrywce), raz był

remis, a jeden mecz wygrało Empoli,

 

5 - Daniele De Rossi zdobył piątego gola w swoich występach w Coppa

Italia.Wicekapitan Romy strzelił w tym sezonie bramkę Cesenie, w lidze.

 

11 - wtorkowy pojedynek nie przyciągnął wielu kibiców. Na trybunach pojawiło się

11019 tifosi,
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14 - po raz czternasty z rzędu zespół Giallorossich awansował do ćwierćfinału Coppa

Italia. Roma odpadła po raz ostatni na tym szczeblu w sezonie 2000/2001, gdy

zespół Capello został wyeliminowany przez Atalantę (5-3 w dwumeczu).

 

107 - tyle dni czekał na gola Juan Manuel Iturbe, który nie trafił do siatki od 5

października, od przegranego meczu z Juventusem. Na Olimpico czekał na gola 

125 dni (trafienie z CSKA Moskwa),
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